



STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'AREA ESTERNA ALLA D.D. STATALE 4° CIRCOLO MARIA CRISTINA DI SAVOIA SCUOLA DELL'INFANZIA

COMMITTENTE: Municipalità I Chiaia - San Ferdinando - Posillipo

IMPRESA:

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	5 443.63
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	38.37
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
RIPORTO				
LAVORI A MISURA				
1 P.01.010.010 .b	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2,00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... diurne e notturne, tabelle segnaletiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Rete metallica zincata su paletti di legno	SOMMANO mq 80,00	18,97	1'517,60
2 T.01.030.030 .a	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore.	SOMMANO mc 60,00	42,84	2'570,40
3 V.04.010.015 .a	Pulizia di parete con il taglio di piante e di tutta vegetazione infestante Pulizia di parete con il taglio di piante e di tutta la vegetazione infestante, l'eliminazione di masse ... di piccoli utensili demolitori, il carico e trasporto all'interno del cantiere di quanto tagliato, demolito ed abbattuto	SOMMANO mq 200,00	6,97	1'394,00
Parziale LAVORI A MISURA euro				5'482,00
RIBASSO del 1% da considerare su euro				5'482,00
TOTALE euro				5'482,00
A RIPIANTARE				



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
RIPORTO				
<u>RIEPILOGO FINALE</u>				
<i>Tipologia Appalto: a Misura</i>				
<i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i>				
<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 38,37</i>				
<i>Incidenza Sicurezza - IS - 38,37 / 5'443,63 0,00704860543424149</i>				
LAVORI A MISURA euro			5'482,00	
RIBASSO del 1% da applicare su euro 5'482,00 =			-54,43	
$(SAL * (1 - IS) * R) = (5'482,00 * (1 - 0,00704860543424149) * -0,01) =$ euro			-54,43	
PER LAVORI A MISURA euro			<u>5'427,57</u>	
TOTALE euro			<u>5'427,57</u>	
A RIPORTARE				

Quantità	IMPORTI	
	unitario	TOTALE

TARIFFA

RIPORTO


RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI

TOTALE NETTO DEI LAVORI euro		5'427,57
A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:		
<u>CERTIFICATI DI PAGAMENTO</u>		5'427,00
Certificato N.1 del 28/10/2022 euro		
SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro		5'427,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro		5'427,00
RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro		0,57

14/10/2022

L'Impresa

Il Direttore dei Lavori
arch. Annamaria DI NOLA 



INGEO S.R.L.
L'Amministratore unico
Dr. Geol. Domenico Massa
Via F. Imparato, 190 - 80146 Napoli
P.Iva 07457550635

A RIPORTARE